Macaé, 19 de novembro de 2021

Ofício Digital Nº: 13647/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 2083/2021 Vereador Nilton César

Em resposta ao documento nº: 14943/2021

Prezado Secretário,

Em atendimento a indicação supra, informamos que a demanda solicitada não está contemplada
nos projetos em andamento. Encaminharemos a demanda para estudo de viabilidade técnica e
orçamentária para que possamos incluí-la   no planejamento de obras desta Secretaria para
futura execução.

Aproveitamos a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Obras